Bu

yaklaşımla, filozofların insan nefsi hakkındaki tartışmaları, zihin felsefesi

araştırmacılarının daha ayrıntılı bir anlayışa erişmelerine yardımcı olacaktır. Giriş

bölümünün devamında yazar, çalışmasını sınırlandırırken seçtiği filozoflar olan

Yâkûb b. İshâk el-Kindî (ö. 252/866 [?]), Ebû Nasr el-Fârâbî (ö. 339/950) ve Ebû

Bekir Muhammed b. Zekeriyyâ er-Râzî (ö. 313/925)’yi niçin seçtiğini açıklayarak,

bu filozofların eserlerine dair bir dokümantasyon ortaya koymaktadır. Daha sonra

ise İslam filozoflarının zihin kavramı için kullanmış oldukları ifadeleri ele alıp, İslam

felsefesinin bazı terimlerine dair mini bir sözlük ekiyle giriş bölümünü

sonlandırmaktadır.